[bookmark: _GoBack]

关于组织推荐2019年全国大众创业万众创新活动周主题展示项目的通知

各有关单位：
为做好本市参加2019年全国大众创业万众创新活动周主题展示项目征集工作，按照国家发展改革委办公厅《关于征集2019年全国大众创业万众创新活动周主题展示项目的通知》（见附件2），现将有关事项通知如下：
1.项目在线申报。请各申报单位按照通知要求，选择我委为推荐单位，于3月28日（星期四）之前登陆中国双创在线平台（平台网址为http://www.shuangchuang.org.cn）或中国科协绿色开源共享平台（平台网址为www.qiyekexie.com）,在线填写项目申报表，进行展示项目的在线申报。
2.提供项目介绍材料。请各申报单位在线申报展示项目的同时，就每项参展项目提供50字左右的项目文字介绍，汇总后于3月28日（星期四）前将电子版文件发送到fgwgjs@126.com。
特此通知。

附件：1.推荐项目数额分配表
2.关于征集2018年全国大众创业万众创新活动
周主题展示项目的通知

北京市发展和改革委员会
2019年3月11日
（联系人：高技术处 张弛；联系电话：55590301）